
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/168/2019 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Wągrowiec na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn.zm) oraz  art. 212, 239 i 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm) – Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 r. w wysokości  61 720 630,44 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości               59 706 240,05 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości           2 014 390,39 zł,             zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności kwoty dotacji na  realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych  zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 r. w wysokości 73 032 222,73 zł,  

 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości            57 023 916,44 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości       16 008 306,29 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki związane  z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. 1. Ustala się  deficyt budżetu w kwocie  11 311 592,29 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów 

z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym w kwocie 5 650 000 zł, przychodów z pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w kwocie 841 066 zł, 

przychodów  z pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

w kwocie 4 636 249 zł oraz przychodów ze spłaty  pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 

w kwocie 184 277,29 zł.       

2. Ustala się łączną kwotę planu przychodów budżetu w wysokości  14 086 854,93 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planu rozchodów budżetu w wysokości      2 775 262,64 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 4. 

§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  w kwocie     11 127 315 zł. 

§ 5. Ustala się kwoty planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek sektora  finansów 

publicznych oraz dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem  

nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 stycznia 2020 r.

Poz. 410



§ 6. Określa się plany przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego oraz ustala się zakres 

i kwotę dotacji przedmiotowych i celowych na finansowanie inwestycji, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Wągrowiec do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt. 2-4 ustawy  o finansach publicznych, 

do łącznej kwoty 11 127 315 zł; 

2) do dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach między rozdziałami i paragrafami 

w ramach działu klasyfikacji budżetowej, w planie wydatków bieżących w zakresie wynagrodzeń ze 

stosunku pracy oraz wydatków majątkowych, w tym wydatków na zadaniach, z wyjątkiem dotacji; 

3) przekazania uprawnień  jednostkom organizacyjnym Gminy Wągrowiec do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działań gminy, 

a terminy zapłaty upływają w roku następnym. 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1. zmianą  kwot  lub  uzyskaniem  płatności  przekazywanych   z budżetu środków europejskich, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2. zmianami  w realizacji  przedsięwzięcia  finansowanego  z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3. zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich”. 

§ 8. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  120 000 zł. 

2. Wydatki związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii w kwocie              120 000 zł, 

w tym: 

1) na program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie                         116 600 zł, 

2) na gminny program przeciwdziałania narkomanii w kwocie  3 400 zł. 

§ 9. Dochody z wpływów z tytułu opłat, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska w zakresie określonym w art. 400 a ust.1 

pkt 2, 5, 8, 9, 15,16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 na warunkach określonych w art. 403 ust. 2,  zgodnie 

z załącznikiem nr 7.    

§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  90 000 zł; 

2) celową w wysokości 210 000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 11. Ustala się kwotę 20 000 000 zł, do której Wójt Gminy Wągrowiec może samodzielnie zaciągać 

zobowiązania. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Łukaszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 410



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 410



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 410



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 410



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 410



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 410



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 410



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 410


		2020-01-09T13:12:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




